

Y-tunnus 2923766-9

KONSERNI - TULOSLASKELMA	20.6.2018 - 31.12.2018
LIIKEVAIHTO	1 027 298,47
Liiketoiminnan muut tuotot	0,00
Materiaalit ja palvelut	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	
Ostot tilikauden aikana	-514 721,11
Varastojen lisäys / vähennys	157 121,58
Ulkopuoliset palvelut	-371 222,05
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-728 821,58
Henkilöstökulut	
Palkat ja palkkiot	-157 395,25
Henkilösivukulut	
Eläkekulut	-32 061,57
Muut henkilösivukulut	-3 479,01
Henkilöstökulut yhteensä	-192 935,83
Poistot ja arvonalentumiset	
Suunnitelman mukaiset poistot	-45 103,59
Konserniliikearvon poisto	-49 779,60
Konsernireservin vähennys	273 271,29
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	178 388,10
Liiketoiminnan muut kulut	-629 237,33
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-345 308,17
Rahoitustuotot ja -kulut	
Muut korko- ja rahoitustuotot	
Muilta	1 930,83
Korkokulut ja muut rahoituskulut	
Muille	-403 920,75
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-401 989,92
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	-747 298,09
Tuloverot	
Tilikauden verot	-13 281,94
Tuloverot yhteensä	-13 281,94
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-760 580,03